Cерийный номер сертификата:
00BFB60F10AAD2D187984BF5810B6642C1
Владелец: Сапогов Андрей Николаевич
Дата подписания: 26.02.2024 10:49
Срок действия: с 12.01.2024 по 06.04.2025

      ДОКУМЕНТ ПОДПИСАН
   ЭЛЕКТРОННОЙ ПОДПИСЬЮ

аа
№ 0254-п

Российская Федерация
Новгородская область

АДМИНИСТРАЦИЯ ДЕМЯНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

 26.02.2024 № 219

р.п. Демянск

О внесении изменений в постановление Администрации
района от 27.12.2023 № 1361

В соответствии с постановлением Администрации округа от 15.02.2024
№ 166 «Об утверждении Порядка принятия решений о разработке муници-
пальных программ Демянского муниципального округа, их формирования,
реализации и проведения оценки эффективности», Администрация
Демянского муниципального округа
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести изменения в мероприятия муниципальной программы
Демянского муниципального округа «Территориальное развитие, содержание
и благоустройство Ильиногорской сельской территории Демянского муници-
пального округа на 2024 – 2030 годы», утвержденные постановлением
Администрации района от 27.12.2023 № 1361 (в редакции постановления
Администрации округа от 29.01.2024 № 66), изложив строку 6.2 в при-
лагаемой редакции (приложение к постановлению).

2. Опубликовать постановление в Информационном Бюллетене
Демянского муниципального округа и разместить на официальном сайте
Администрации Демянского муниципального округа.

Глава округа      А.Н. Сапогов

Приложение
к постановлению Администрации
округа от 26.02.2024 № 219

«6.2 Реализация проектов ТОС по
развитию территорий -
приобретению дополните-
льного спортивного
оборудования для
Шишковского сельского
клуба  ТОС «Шишковское»
д.Шишково, приобретению
дополнительного спорти-
вного оборудования для
детской площадки ТОС
«Ильина Гора» д.Ильина
Гора, приобретению
бильярдного стола и
пластиковых кресел для
Вотолинского сельского
клуба ТОС «Вотолино»
д.Вотолино

террито-
риальный
отдел

2024 1.6.2 бюджет
муници-
пального
округа

156,0 - - - - - -

».